CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° ?'1& ,DE 2007

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, em especial o disposto nos arts. 246, § 1°, e 250 do Regimento
Interno,

RESOLVE:

Arl. l° - DESIGNAR o selvidor CARLOS EUGÊNIO DIAS MARINHO,
matrícula nO 11.868, para SUBSTITUIR o Ordenador de Despesas nas ausências e
impedimentos legais do titular, no período de 16 a 30/07/2007.

Arl. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação

Brasília, f de julho de 2007.

-
DEPUTADci:A.j..íIÚ{;)LMffil

P eSlilente,

SAtN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília - DF - Te!.: 348-8255